Datum Laterani per manum Gerardi

sanctae Romanae Ecclesiae presbiteri

card, ac bibliothecarii, iv idus ianuarii,

indictione vii, incarnalionis dominicae
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Mcxuii (1), ponlificatus vero domni Coe-

lestini Papae II anno i.

Dal. die 10 ianuarii anno Domini 1144,

pontif. anno i.

IV.

Confirmatio ecclesiae S. Mariae in Un-

desdorf, bonorumque omnium ad earn-

dem pertinentìum (2).

SUMMARWM

Exordium. — Ecclesia apostolico privilegio

munitur — Sub censu annuali unius bi-

santii. — Bona omnia ei confirmantur. —
Eamque ordinarii iurisdictioni subiiciit

Pontifex. — Solitae clausulae. — Coele-

slini PP. subscriptio.

Coelestinus eplscopns servns servorum Dei, di<

lectis finis Richardo praeposito Ecclesiae San-

ctae Mariae de Dndesdorf, eiusque fratribus,

tam praesentibus qaam futurls regularer» vi-

tam professis, in perpetuum.

Eiordiom. Desiderium, quod ad religionis propo-

situm , et animarum salutem pertinere

monstratur, animo nos decet libenli con-

cedere, et petentium desideriiscongruum

Ecclesia impertiri sufTiagium. Eapropter, dilecti in

'fC mVuur Domino fili», vesiris iuslis petiiionibus

clementer annuimus, et praefatam Ec-

(t) Lege quarto, et loco anni 1143, legendutn

esse Uh duximus, prout etiam in sequentibus duo-

bus, Ecclesiae S. Mariae Undesdorf, et altero Fe-

sulanae Ecclesiae concessis privilegiis, quia mense

ianuarii fere ad totum septembrem anni 1143, In-

nocentius II in Petri cathedra adbuc sedebat. Quo
fit, ut diploma, Ferrariensi Ecclesiae datum n
nonas maii anno mcxliii, a ci. viro Iusto Fonta-

nino relatum ex archiv. Valic. tom. u Rerum
Comaclensium, pag. 337, consulto omittamus. Quae

vero fides huic monumento scripto post mortem

Coelestini II PP. danda sit, ipsi viderint, ad quos

examen illius controversiae pertinet. Attamen si

in notis chronologicis Fontaniniani privilegii non

H nonas maii mcxliii legatur , sed li martii

Mc.xnv, nullum de illius auctoritate dubium su-

pererà : firmum siquidem penes diplomaticae rei

peritos, ac constans est ex solo notarum chrono-

logiearum vitio, male falsitatem vel inlerpolatio-

nem diplomatum deduci. (2) Ex Metropoli Sa-

lisburgensi Ilundii, tom. m.

Bull. Rom. Voi. II. 60
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desiami, quae a nobili viro Ottone comite

Palatino in proprio allodio fundata est,

et sub censu unius bisantii, nobis no-

strisque successoribus annualiter persol-

vendi, communimus: imprimis siquidem